Приложение № 9 

к решению Совета

Кубасского
сельского поселения

от __________ 2013№ ____

Распределение бюджетных ассигнований по главным распорядителям
средств  Кубасского сельского поселения, разделам, 

подразделам, целевым статьям, группам видов расходов
 классификации расходов бюджета на 2014 год
	Наименование получателей бюджетных средств
	Гл.
расп.
	Раз

дел
	Под-

раздел
	Целевая 

статья
	Вид расхо
да
	Сумма (т.руб.)

	Исполнительный комитет Кубасского сельского поселения
	801
	
	
	
	
	1677,4

	1. Функционирование высшего 

должностного лица субъекта Российской Федерации и муниципального образования

        Глава муниципального образования  
         Расходы на выплаты персоналу в целях

        обеспечения функций  государствен-

        ными (муниципальными) органами,

        казенными учреждениями, органами

        управления государственными 

        внебюджеными фондами     
    
	801
801
801
	01

01

01
	02

02

   02
	0020300

0020300
	100
	375,0

375,0
375,0

	2. Функционирование Правительства Российской Федерации, высших исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации, местных администраций

        Центральный аппарат

        Расходы на выплаты персоналу в целях

        обеспечения функций  государствен-

        ными (муниципальными) органами,

        казенными учреждениями, органами

        управления государственными 

        внебюджеными фондами      

       Закупка товаров, работ и услуг для 

       Государственных (муниципальных) нужд

        Иные бюджетные ассигнования


	801

801

801

801

801
	01

01

01

01

01
	04

04

04

04

04
	0020400

0020400

0020400

0020400
	100

200

800
	344,0

344,0

260,0

78,0

6,0

	3. Другие общегосударственные вопросы 

       Государственная регистрация актов

       гражданского состояния

       Расходы на выплаты персоналу в целях

       обеспечения функций  государствен-

       ными (муниципальными) органами,

       казенными учреждениями, органами

       управления государственными 

       внебюджеными фондами      

        Закупка товаров, работ и услуг для 

       государственных (муниципальных) нужд

    Уплата налога на имущество организаций и земельного налога

     Иные бюджетные ассигнования

      Обеспечение деятельности   

      подведомственных учреждений
       Расходы на выплаты персоналу в целях

       обеспечения функций  государствен-

       ными (муниципальными) органами,

       казенными учреждениями, органами

       управления государственными 

       внебюджеными фондами      

      Закупка товаров, работ и услуг для 

      государственных (муниципальных) нужд
	801
801

801
801

801

801

801

801

801


	01

01

01

01

01

01

01

01

01
	13

13

13

13

13

13

13

  13

13
	0015119

0015119

0015119

0029500

0029500

0029900

0029900

0029900
	100

200

800

100

200
	255,9
9,9

0
9,9
39,0

39,0
207,0

139,0
68,0

	4. Мобилизация и вневойсковая подготовка

       Осуществление первичного воинского 

       учета на территориях, где отсутствуют

       военные комиссариаты

      Расходы на выплаты персоналу в целях

       обеспечения функций  государствен-

       ными (муниципальными) органами,

       казенными учреждениями, органами

       управления государственными 

       внебюджеными фондами      

      Закупка товаров, работ и услуг для 

      государственных (муниципальных) нужд

	801
801

801

801
	02

02

02

  02
	03

03

03

   03
	0013600

0013600

0013600
	100

200
	71,5
71,5

71,5

0

	5. Благоустройство

       Уличное освещение

        Закупка товаров, работ и услуг для 

        государственных (муниципальных) нужд

       Организация и содержание мест 

       захоронения

       Закупка товаров, работ и услуг для 

        государственных (муниципальных) нужд

      Прочие мероприятия по благоустройству городских округов и поселений

       Расходы на выплаты персоналу в целях

       обеспечения функций  государствен-

       ными (муниципальными) органами,

       казенными учреждениями, органами

       управления государственными 

       внебюджеными фондами      

        Закупка товаров, работ и услуг для 

        государственных (муниципальных) нужд
	801

801

801
801

801

801
801

801
	05

05

05

05

05

05

05
05
	03

03

03

03

03

03

03
03
	6000100

6000100

6000400

6000400

6000500

 6000500
6000500
	  200

   200

  100

200
	595,0
517,0
517,0
5,0

5,0

73,0

36,0
37,0



	  6. Физическая культура 

       Мероприятия в области здравоохранения, спорта и физической культуры, туризма

       Расходы на выплаты персоналу в целях

       обеспечения функций  государствен-

       ными (муниципальными) органами,

       казенными учреждениями, органами

       управления государственными 

       внебюджеными фондами      

       Закупка товаров, работ и услуг для 

        государственных (муниципальных) нужд


	801
 801

801
801
	11

11
  11
11
	02

02
    02
02
	5129700 
5129700

5129700
	  100
200
	36,0
36,0

36,0
0

	ВСЕГО РАСХОДОВ:
	
	
	
	
	
	1677,4


